
MC2700 - Mobilní terminál, 2D, 4G, GPS, Wi-Fi, BT, 3GB/32GB, NFC,
kamera, Android, GMS
Mobilní terminály MC2200/MC2700 jsou cenově dostupné terminály vybavené všemi funkcemi, které Vaše firma potřebuje. Jsou ideální pro malé a
střední podniky. Na výběr máte ze dvou modelů - pouze s WiFi, ideální do vnitřních prostor a model s mobilními daty pro připojení v terénu. Pokročilý
průmyslový design poskytuje extrémní pohodlí a snadné použití. Terminály mají zúžené tělo, jsou lehké a přesto velmi odolné - IP65, jejich kryt má
speciální povrch odolávající častému čištění a dezinfekci chemickými prostředky.

Mobilní terminály Zebra MC2200 a MC2700 s operačním systémem
Android jsou díky svým všestranným funkcímí, ergonomickému
designu a jednoduchému ovládání vhodné pro každodenní použití v
malých a středních podnicích v oblasti maloobchodu, skladování,
výroby, dopravy a logistiky a také v terénních službách (MC2700).
Mimo jiné jsou vybaveny 4" kapacitním displejem WVGA s
ochranným sklem Corning Gorilla Glass. Navíc jsou odolné proti
nárazu z výšky 1,5 m na beton, mají certifikaci MIL-STD-810G a IP65
a dezinfekční pouzdro pro pravidelné čištění běžnými dezinfekčními
prostředky, jako je bělidlo, peroxid vodíku nebo alkohol.

 
Zebra vybavila modely MC2200 a MC2700 numerickou klávesnicí s 34 klávesami. Velká pozornost byla věnována tomu, aby velikost, tvar a umístění
kláves umožňovaly snadné používání i v rukavicích. Díky vysoce kontrastní barvě jsou stejně dobře viditelné ve dne i v noci. Speciální design
umožňuje, že mobilní terminály lze pohodlně ovládat pouze jednou rukou, a přitom je bezpečně držet.
 
Špičkový výkon počítačů MC2200/MC2700 zajišťuje osmijádrový procesor Qualcomm Snapdragon 660 s frekvencí 1,8 GHz, 2 GB RAM a 16 GB flash
(volitelně 3 GB RAM a 32 GB flash). Mezi další funkce patří všesměrový 2D snímač s pohodlnou trojitou zpětnou vazbou a vyměnitelná, výkonná
lithium-iontová baterie s kapacitou 3 500 mAh, (volitelně rozšiřující baterie s kapacitou 4 900 mAh). Bezplatné předinstalované nástroje Mobility DNA
s přidanou hodnotou usnadňují používání, správu a zabezpečení vašich zařízení.
 
Klíčové vlastnosti:

ideální poměr cena/výkon
zúžený ergonomický design pro pohodlné držení

https://www.zebra.com/gb/en.html


klávesnice vhodná i pro použití v rukavicích
osmijádrový procesor pro skvělý výkon
bezplatné Mobility DNA nástroje

 

                 



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace WiFi, NFC, LTE, GPS, Bluetooth®

Navigace GPS Autonomous, Concurrent GPS; GLONASS; Gallileo; BeiDou, and A-GPS. Supports IZAT (TM) XTRA

Paměť 3GB RAM/32GB Flash

Rozšiřující slot Nano SIM slot, Micro SD Card (SDHC) 128GB

Dotykový displej kapacitní multi-touch

Indikace Multicolor LEDs , zvuková notifikace

Komunikační rozhraní USB 2.0 High Speed (Host and Client)

Operační systém Android , Google AER Certifikace

Ovládání ON/OFF, ovládání hlasitosti, skenovací tlačítko 34 kláves, on-screen klávesnice

Typ CPU Qualcomm SnapdragonTM 660 octa-core, 1.8 GHz

Typ displeje 4" WVGA color, 800 x 480, Corning® Gorilla® Glass

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/d/h/i/r/k/v4; Wi-Fi™ certified; IPv4, IPv6, 1x1 MU-MIMO

Vlastnosti WPAN Class 2, Bluetooth V5.0 with BR/EDR and Bluetooth Low Energy (BLE) support

Zvuk zabudovaný mikrofon a reproduktor , Bluetooth wireless headset

Optické

Fotoaparát 13 MPix, s automatickým ostřením, s LED bleskem

Snímač čárových kódů 2D Imager SE4100

Senzory 3-axis akcelerometr s MEMS Gyro

Elektrické

Hlavní baterie 3500 mAh/12.60 Wh

Mechanické

Rozměry Šířka: 70mm, Výška: 38.5mm Délka: 200.5mm

Váha 296g

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,5 m na beton, 500 otáček v bubnu z 0,5 m

Provozní teplota -20 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP65

Skladovací teplota -40 až 70°C

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

